
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O

poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu obce

čj. 43152/2018/OFM-Šmu, která je uzavřena v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

Město Votice
Komenského náměstí 700, 259 01 Votice,
zastoupené Jiřím Slavíkem, starostou,
IČ: 00232963

jako „Poskytovatel“

a

Římskokatolická farnost Votice
Táborská 57, 259 01  Votice,
zastoupená Piotrem Henrykem Adamczykem, administrátorem,
IČ: 61664561

jako „Příjemce“

Tímto „Dodatkem č. 1“ se mění v Čl. II - další ujednání, bodu 2. lhůta, ve které se zavazuje Příjemce 

návratné finanční výpomoci tuto částku vrátit na účet Poskytovatele.

II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

2. Poskytnutou částku finanční výpomoci se Příjemce zavazuje vrátit na účet Poskytovatele 
č. ú. 19-0320085349/0800 do 28. 2. 2019.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6. Dodatek ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

7. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

8. Dodatek č. 1 byl schválen Radou města usnesením č. 3/11 ze dne 12. 12. 2018.

Ve Voticích dne 19. 12. 2018 Ve Voticích dne 19. 12. 2018

---------------------------------------------------                     --------------------------------------------------------

Město Votice,                                                               Římskokatolická farnost Votice,

zastoupené Jiřím Slavíkem, zastoupená P. Piotrem Henrykem Adamczykem, 

starostou administrátorem


	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



